联合〔2023〕11987 号

联合资信评估股份有限公司

关于水发集团有限公司

原党委书记、董事长涉嫌严重违纪违法的关注公告

受水发集团有限公司（以下简称“水发集团”或“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司

（以下简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资信

评定公司主体长期信用等级为 AAA，“20 水发集团 MTN001”、“21 水发 01”和“21 水发集团债

01/21 水集 01”的信用等级为 AAA，评级展望为稳定。

根据 2023 年 12 月 25 日，中共山东省纪律检查委员会、山东省检查委员会网站披露的信息，

水发集团原党委书记、董事长，山东省环保发展集团有限公司原党委书记、董事长王振钦涉嫌严重

违纪违法，目前正接受山东省纪委监委驻省国资委纪检监察组纪律审查和临沂市监委监察调查。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解了相关情况，将对上述事项可能对公司经营

及管理产生的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二三年十二月二十九日

		2023-12-29T11:10:46+0800